岡山海区漁業調整委員会公聴会

議 事 録

令和３年７月３０日（金）

- 1 -

【岡山海区漁業調整委員会公聴会】

１ 日 時 令和３年７月３０日（金）１３時３０分～１３時３３分

２ 場 所 ピュアリティまきび

岡山市北区下石井二丁目６番４１号

３ 出席者

［委 員］ 会 長 井本 瀧雄

副 会 長 淵本 重廣

委 員 桒田 睦 小谷 基

佐上 一彦 柴田 悟

豊田 安彦 平田 晋也

藤井 義弘 松本 正樹

三宅秀次郎

計１１名

［水産課］ 水産課長 石飛 博敏 総括副参事 濱﨑 正明

副 参 事 栢野 正敏 技 師 角田 成美

［事務局］ 事務局長 高田 豊和 副 参 事 樫東 裕子

４ 案 件

漁場計画の樹立について

- 2 -

５ 内 容

【高田局長】

お忙しい中、お集まりいただきありがとうございます。本日は、海面区画漁

業権に係る漁場計画案についての公聴会、そして引き続き、第532回岡山海区

漁業調整委員会の開催を予定しております。

それでは、井本会長、公聴会の進行よろしくお願いします。

【井本会長】

それでは、ただ今から、岡山海区漁業調整委員会公聴会を開催いたします。

この公聴会の案件は、海面区画漁業権に係る漁場計画案についてでございま

す。本日は、公述人の出席がないようですが、申出の状況を事務局から説明し

てください。

【高田局長】

今回の海面区画漁業権に係る漁場計画案に関しましては、資料を２枚めくっ

ていただきまして、令和３年７月16日付け、岡山県公報第12311号で公聴会の

開催を公示しておりましたが、申出期限の７月27日までに利害関係人から意見

を述べることの申出はございませんでした。

【井本会長】

それでは、意見を述べる申出がありませんので、これをもって、本日の公聴

会を閉じさせていただきます。

終了時刻：１３時３３分